
POSTANOWIENIE NR 66/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r.  

poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja  

2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

krakowskiego, powiatu miechowskiego, powiatu olkuskiego, powiatu proszowickiego, 

powiatu wielickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 654 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Goszycach, ul. 

Tadeusza Kościuszki 95, 32-010 Goszyce: 

 

1. Dawid Sławomir Bartoszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Baranówka 

2. Andrzej Zdzisław Drobniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Polanowice 

3. Beata Kleszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wilków 

4. Anita Krystyna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Sadowie 

5. Beata Dorota Pięta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Polanowice 

6. Monika Julia Solarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Kraków 

7. Gabriela Alicja Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marszowice 

 

  



 

Załącznik nr 77 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Samorządowe "Akademia Przedszkolaka" 

w Wysiołku Luborzyckim, ul. Szkolna 1, 32-010 Wysiołek Luborzycki: 

 

1. Beata Elżbieta Bartoszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Baranówka 

2. Arkadiusz Grzegorz Furman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Luborzyca 

3. Joanna Katarzyna Kądziela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Ratajów 

4. Weronika Koniuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Skała 

5. Kamila Wiktoria Maleszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA JANA KASELA, 

zam. Dojazdów 

6. Katarzyna Teresa Pietrzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Marszowice 

7. Aneta Małgorzata Stefańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Wysiołek Luborzycki 

8. Agnieszka Sykut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łuczyce 

9. Natasza Ślusarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK, zam. Wola Luborzycka 

 

  



 

Załącznik nr 78 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. gen. Mariana Langiewicza w 

Goszczy, ul. Szkolna 1, 32-010 Goszcza: 

 

1. Natalia Anna Bartoszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Luborzyca 

2. Gabriela Izabela Grzesiowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Goszcza 

3. Karina Izabela Grzesiowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 

zam. Goszcza 

4. Dorota Marta Kaim, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Kraków 

5. Teresa Katarzyna Krzyworzeka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goszcza 

6. Anna Maria Świderek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA JANA KASELA, zam. Goszcza 

7. Agata Dominika Twardowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Widoma 

8. Monika Agnieszka Urbanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Łuczyce 

9. Dominika Weronika Wojtal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Januszowice 

 

  



 

Załącznik nr 79 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łuczycach, ul. 

Szkolna 11, 32-010 Łuczyce: 

 

1. Natalia Małgorzata Janicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Karniów 

2. Katarzyna Małgorzata Janus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Łuczyce 

3. Edyta Anna Miodek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Skała 

4. Mateusz Kamil Szreniawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Dojazdów 

5. Justyna Marta Świątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK, zam. Rybna 

6. Mateusz Wacław Werszner, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Wysiołek Luborzycki 

7. Paweł Piotr Wojtal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Januszowice 

8. Sylwia Justyna Zawalska-Wierzbińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łuczyce 

9. Aleksandra Iwona Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA JANA KASELA (uzupełnienie 

składu), zam. Kraków 

 

  



 

Załącznik nr 80 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Zastowie, ul. Tadeusza Kościuszki 

103, 32-010 Zastów: 

 

1. Dorota Chwastek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Wysiołek 

Luborzycki 

2. Magdalena Monika Gałązka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Luborzyca 

3. Katarzyna Maria Guzy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Staniątki 

4. Hanna Wiktoria Jungiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków 

5. Danuta Sokół, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Sadowie 

6. Ewelina Małgorzata Studencka-Doniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Luborzyca 

7. Joanna Magdalena Zagrodzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA JANA KASELA (uzupełnienie 

składu), zam. Baranówka 

 

  



 

Załącznik nr 81 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Dojazdowie, ul. Krakowska 114, 

32-010 Dojazdów: 

 

1. Ewa Magdalena Bątorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Miłocice 

2. Ewa Elżbieta Bugajny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 

zam. Dojazdó 

3. Sylwia Karolina Kamecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków 

4. Kamila Katarzyna Maderak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Krzysztoforzyce 

5. Krystian Krzysztof Malinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Kraków 

6. Mariusz Wacław Marzec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK, zam. Kraków 

7. Oskar Mariusz Marzec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA JANA KASELA, zam. Kraków 

8. Beata Anna Szreniawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dojazdów 

9. Małgorzata Anna Warzecha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Karniów 

 

  



 

Załącznik nr 82 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w 

Karniowie, Karniów 11, 32-010 Karniów: 

 

1. Natalia Anna Chmiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Luborzyca 

2. Jan Mateusz Gałązkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Polanowice 

3. Patrycja Greta Maderak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Kocmyrzów 

4. Franciszek Jakub Paszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Dojazdów 

5. Edyta Halina Przeniosło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wilków 

6. Wiktor Karol Sykut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łuczyce 

7. Milena Maria Warzecha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Karniów 

 

  



 

Załącznik nr 83 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Pietrzejowicach, Pietrzejowice 

52, 32-010 Pietrzejowice: 

 

1. Elżbieta Anna Bigos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Goszyce 

2. Aneta Monika Futiakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Maciejowice 

3. Anna Regina Kaczmarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Wysiołek 

Luborzycki 

4. Oliwia Zofia Linca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Pietrzejowice 

5. Anna Maria Łakomy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA JANA KASELA (uzupełnienie 

składu), zam. Goszyce 

6. Amelia Natalia Sobolewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków 

7. Dominika Maria Żurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Luborzyca 

 

  



 

Załącznik nr 84 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Kocmyrzowie, 

ul. Centralna 115, 32-010 Kocmyrzów: 

 

1. Jacek Michał Cygan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kraków 

2. Aleksandra Ewa Jarosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA JANA KASELA, 

zam. Kocmyrzów 

3. Jerzy Stanisław Kozik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dojazdów 

4. Edyta Kurbiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Waganowice 

5. Urszula Nowak-Matras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kocmyrzów 

6. Angelika Rosa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Szczedrkowice 

7. Monika Katarzyna Słupczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Wysiołek 

Luborzycki 

8. Julia Wiktoria Strumińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 

zam. Łuczyce 

9. Anna Karolina Szczecina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK, 

zam. Goszcza 

 

  



 

Załącznik nr 85 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Maciejowicach, Maciejowice 

25, 32-010 Maciejowice: 

 

1. Krzysztof Piotr Bała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Kacice 

2. Mikołaj Banaś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA JANA KASELA (uzupełnienie składu), 

zam. Krakó 

3. Magdalena Maria Dzioba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kocmyrzów 

4. Violetta Stanisława Górecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Łuczyce 

5. Katarzyna Izabela Kaniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dojazdów 

6. Sławomir Andrzej Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK (uzupełnienie 

składu), zam. Karniów 

7. Dorota Katarzyna Strug, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Kraków 

8. Łukasz Paweł Twardowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, 

zam. Widoma 

9. Małgorzata Zientkiewicz-Warwas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Maciejowice 

 

  



 

Załącznik nr 86 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Centrum Kultury i Promocji w Baranówce, ul. 

Chlebowa 2, 32-010 Baranówka: 

 

1. Kacper Paweł Ciołkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Luborzyca 

2. Agnieszka Maria Grzegorczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Baranówka 

3. Barbara Kołacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Baranówka 

4. Rafał Stanisław Maślanka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kocmyrzów 

5. Julia Magdalena Miodek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Skała 

6. Kamil Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie składu), zam. Słomniki 

7. Dominik Mieszko Płatek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Prandocin 

8. Izabela Magdalena Witas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 

zam. Maciejowice 

9. Sylwia Dorota Zięcina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Luborzyca 

 

  



 

Załącznik nr 87 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w 

Luborzycy, ul. Jagiellońska 11, 32-010 Luborzyca: 

 

1. Emilia Aleksandra Basiura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK, zam. Kraków 

2. Adam Rafał Czado, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Baranówka 

3. Anna Giergielewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Baranówka 

4. Barbara Karolina Marzec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Baranówka 

5. Sławomir Andrzej Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Czechy 

6. Monika Anna Pudełko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pietrzejowice 

7. Katarzyna Stolarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie 

składu), zam. Kacice 

8. Igor Piotr Ślusarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Wola 

Luborzycka 

9. Joanna Katarzyna Ziembla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 

zam. Kraków 

 

  



 

Załącznik nr 88 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Wilkowie, ul. Dworska 1, 32-010 

Wilków: 

 

1. Daniel Oliwier Bielawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Baranówka 

2. Karolina Anna Korepta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Wilków 

3. Natalia Katarzyna Kowalik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bosutów 

4. Marcin Stanisław Krzyworzeka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK, 

zam. Goszcza 

5. Patrycja Agnieszka Marzec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Wilków 

6. Antoni Kazimierz Siry, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Goszcza 

7. Agata Mirosława Tłuszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Słomniki 

 

  



 

Załącznik nr 89 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Skrzeszowicach, ul. Leśna 7, 32-010 Skrzeszowice: 

 

1. Mariola Monika Dybał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 

zam. Skrzeszowice 

2. Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Wilków 

3. Anna Julia Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilków 

4. Katarzyna Ewa Ptak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Baranówka 

5. Katarzyna Agnieszka Urbańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Skrzeszowice 

6. Patrycja Magdalena Zgała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Łuczyce 

7. Urszula Barbara Żak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Prandocin 

 

  



 

Załącznik nr 90 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, NZOZ Madzia Poradnia Rehabilitacji Leczniczej 

Oddział Dzienny w Łososkowicach, Łososkowice 34, 32-010 Łososkowice: 

 

1. Dorota Bożena Bednarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Łuczyce 

2. Grzegorz Cybuch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Prandocin 

3. Piotr Paweł Dudkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Sadowie 

4. Marta Wiktoria Koster, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Luborzyca 

5. Krystyna Cecylia Kulak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Skrzeszowice 

6. Julia Natalia Mentel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 

zam. Wilków 

7. Kamil Krzysztof Sierak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marszowice 

 

  



 

Załącznik nr 91 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Prusach, ul. Niepodległości 12, 32-010 Prusy: 

 

1. Magdalena Elżbieta Jungiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goszcza 

2. Małgorzata Anna Krzyworzeka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Łuczyce 

3. Agnieszka Małgorzata Kułaga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Goszyce 

4. Mateusz Mikołaj Luty, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Wysiołek 

Luborzycki 

5. Karol Marcin Pawełko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Pietrzejowice 

6. Julia Anna Salamon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Krakó 

7. Katarzyna Aleksandra Zamojska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA JANA KASELA, 

zam. Prusy 

 

  



 

Załącznik nr 92 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska w Krzysztoforzycach, ul. Parkowa 

6, 32-010 Krzysztoforzyce: 

 

1. Joanna Maria Ferlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Karniów 

2. Monika Irena Góral, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Goszcza 

3. Aleksandra Seweryna Lis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Skrzeszowice 

4. Gabriela Stanisława Lis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 

zam. Skrzeszowice 

5. Ewelina Ewa Malik-Warzecha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków 

6. Małgorzata Magdalena Michałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Baranówka 

7. Elżbieta Zofia Stefańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Baranówka 

 

  



 

Załącznik nr 93 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Czulicach, Czulice 50, 32-010 

Czulice: 

 

1. Michał Stanisław Gorczyca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Łososkowice 

2. Justyna Magdalena Janczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Skrzeszowice 

3. Wiktoria Magdalena Klimczak-Goleń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY 

ŁYSIK (uzupełnienie składu), zam. Wysiołek Luborzycki 

4. Grażyna Janina Kłosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola 

Luborzycka 

5. Ewelina Maria Natkaniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Goszcza 

6. Nikola Przeniosło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wilków 

7. Dominik Zobek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Mszana Dolna 

 

  



 

Załącznik nr 94 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Rawałowicach, 

Rawałowice 1A, 32-010 Rawałowice: 

 

1. Sara Agnieszka Bartoszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Baranówka 

2. Magdalena Barbara Doniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Goszcza 

3. Agnieszka Maria Guzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Łososkowice 

4. Joanna Zuzanna Kos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Pietrzejowice 

5. Barbara Kuchna-Ordys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Słomniki 

6. Krzysztof Janusz Malik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łososkowice 

7. Marek Wierzba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Czulilce 

 

  



 

Załącznik nr 95 

gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Filia Samorządowego Żłobka "Małe Misie" w 

Głębokiej, Głęboka 1A, 32-010 Głęboka: 

 

1. Agnieszka Martyna Bednarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łuczyce 

2. Grażyna Ewa Klamra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK, 

zam. Głęboka 

3. Jarosław Józef Klamra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA JANA KASELA, zam. Głęboka 

4. Justyna Marta Łach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Łuczyce 

5. Ewa Maria Paciorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kraków 

6. Ryszard Jan Paciorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 

zam. Kraków 

7. Anna Maria Zębala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Szczepanowice 

 

 


